



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 9, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 12, 2023
Created By	PLANKEN_E
Changed On	May 16, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710064345629
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS
English	3PM KN GDO WSA HOLLANDAISE 1L BRICU
English_GB	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Estonian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
French	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE HOLLANDAISE 1L <UFS>
German_DACH	Knorr Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L FS
Latvian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Lithuanian	Knorr Professional Garde d'Or Hollandaise Sauce 1L UFS
Polish	Knorr Professional Garde d'Or SOS HOLENDESKI 1L FS
Slovak	Knorr Professional Garde d'Or Holandská omáčka 1L FS

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000115078/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jan 17, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11
English_EU	CoM IT

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Hollandaise mērce

Ingredient List:

Sastāvdaļas: ūdens, augu eļļas (sojas, kukurūzas), **SVIESTS** (5%), modificēta ciete, risu milti, baltvīns, cukurs, **OLU** dzeltenumu pulveris (0,8%), emulgators (E472d), sāls, aromatizētāji (satur **PIENU**), citronu sulas koncentrāts, baltvīna etiķis, biezinātāji (ksantāna sveķi, guāra sveķi), stabilizētājs (difosfāti), rauga ekstrakts, sīpolu pulveris, kurkuma, paprikas ekstrakts, skābe (citronskābe). Var saturēt **SOJU**, **SELERIJU** un **SINEPES**. 'Nesatur lipekli. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

Satur Olas/ Olu produkti un Piens/ Piena produkti.
Var saturēt Sojas pupas/ Sojas produkti, Selerijas un Sinepes/ Sinepju produkti.
Piemērots Lakto-ovo veģetārs.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1024	g	Grami
Neto tilpums	1	L e	Litri e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli
ALLERGEN LIST	Gluten Free ¹ ¹ Nesatur lipekli
ALLERGEN LIST	Piemērots veģetāriešiem.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0755
SYMBOLS/LOGOS	Bain Marie Stable
SYMBOLS/LOGOS	1L e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SHELF LIFE	Ieteicams līdz: skat. iepakojuma augšpusē.
STORAGE	Uzglabāt sausā un vēsā vietā, temperatūrā ne zemākā par +5°C. Pēc atvēršanas uzglabāt ledusskapī un izlietot 2 dienu laikā.
OTHER	Pasniedzšanas ieteikums: skat. uz iepakojuma.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 ml Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti ostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāls
USE INSTRUCTIONS	Knorr Garde d'Or Hollandaise mērce ir šķidra mērce, kas ir gatava lietošanai, bet tā ļauj arī jums radoši izpausties. Piemērota visām jūsu receptēm, viegli lietojama pannā, cepeškrāsnī, salamandras grillā, mikroviļņu krāsnī un elektromarmītā. Lieliski piemērota arī lietošanai aukstā pagatavošanas veidā. Elektromarmīta stabils.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polija, (symbol of phone) 80 200 990
NON ARTWORK CLAIMS	Bez konservantiem
NON ARTWORK CLAIMS	Bez pievienota mononātrija glutamāta
NON ARTWORK CLAIMS	Nesatur mākslīgus aromatizētājus

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvērtība	Per	Per [100 ml]	Ieteicamā deva (RI/NRV) [100 ml]
Enerģētiskā vērtība	656 kJ	671 kJ	8 %
Enerģētiskā vērtība	157 kcal	161 kcal	8 %
Tauki	14 g	15 g	21 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

tostarp piesātinātās taukskābes	5,1 g	5,2 g	26 %
Ogļhidrāti	6,4 g	6,6 g	3 %
tostarp cukuri	1,9 g	1,9 g	2 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	
Olbaltumvielas	0,5 g	0,6 g	1 %
Sāls	0,90 g	0,92 g	15 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Per - 102,4 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Pārdodamais produkts

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 102,4 g (As Sold)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000115078/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000270976/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 1, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc-Asep Hollandaise F4F 11